
 

ZARZĄDZENIE Nr  18/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 04 marca 2021 roku 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy                 

w rodzinie 

 

                        Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ) oraz Uchwały 

Nr XXVII/162/2021 Rady Gminy Borowie z dnia  02 lutego 2021 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 

następującym składzie: 

1. Marzena Nowak  - nauczyciel Zespołu Szkół w Głoskowie, Przewodnicząca     

                                                 Gminnej Komisji Przeciwdziałania i Rozwiązywania                 

                                                 Problemów Alkoholowych w Borowiu 

2. Ewa Wielgosz              - nauczyciel Zespołu Oświatowego w Borowiu 

3. Halina Trendak            - GOPS w Borowiu 

4. Bernadetta Serzysko             - GOPS w Borowiu 

5. Tomasz Majczyna            - GOPS w Borowiu 

6. Katarzyna Kot            - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Iwowem 

7. Edward Dąbrowski                - lekarz SPZOZ w Borowiu 

8. Marianna Włodarczyk          - pielęgniarka środowiskowa SPZOZ w Borowiu 

9. Anna Markowska            - kurator rodzinny w Sądzie Rejonowym w Garwolinie 

10. Andrzej Gurzkowski             - Komenda Powiatowa Policji w Garwolinie 

11. Danuta Kalinowska            - Komenda Powiatowa Policji w Garwolinie – zastępstwo w           

                                                   razie nieobecności sierż. szt. Andrzeja Gurzkowskiego 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Borowiu, któremu udzielam pełnomocnictwa do zwołania w moim imieniu pierwszego 

posiedzenia. 

   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-05-04T15:09:10+0200




